
 

НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ № 6  

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
від «10»  жовтня 2023 року  № 209 

 

м. Олександрія 
 

Про прийом документів до 1-го класу 

2024-2025 навчального року 

 

На виконання Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, 

з метою забезпечення права дітей на освіту: 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Прийом заяв для зарахування до першого класу 2024-2025 навчального року 

здійснювати з 01.11.2023 року по 31.05.2024 року. 

2. Призначити відповідальною за організацію роботи щодо набору дітей до 1-го класу 

2024-2025 н.р. заступника директора з навчально-виховної роботи Козар Т.М. 

3. Відповідальній за організацію роботи щодо набору дітей до 1-го класу 2024-2025 н.р. 

Козар Т.М.: 

3.1.Забезпечити організацію зарахування дітей до 1-го класу відповідно до Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти (далі - Порядок зарахування). 

3.2. Забезпечити постійне інформування батьків про організацію прийому та 

зарахування дітей до 1-х класів на інформаційному стенді, веб-сайті закладу. 

3.3. Оприлюднити на веб-сайті закладу освіти інформацію відповідно до п.7 р.1 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти до 25.10.2023 року.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                                                              Алла КОЗУБ 

 

 

З наказом ознайомлена:                                                     Козар Т.М. 

 


